
W OJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w B I A Ł Y M S T O K U

Białystok, dnia 31 grudnia 1976* r. Nr 11 Poz. 55-62

TREŚĆ

Uchwala Rad Narodowych
Poz. 55 — Uchwała Nr XVI/64/76 Rady Narodowej Miasta

i Gminy w Supraślu z dnia 23 sierpnia 1976 r. 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego m ia­
sta Supraśla.

Poz. 56 — Uchwała Nr XII/52/76 Rady Narodowej Miasta
i Gminy w Choroszczy z dnia 5 października 
1976 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta Choroszczy.

Akty prawne terenowych organów administracji państwowej
Poz. 57 — Zarządzenie Nr 56/76 Wojewody Białostockiego 

z dnia 29 grudnia 1976 r. w sprawie odstępstwa 
od miejscowego planu ogólnego zagospodarowa­
nia przestrzennego miasta Białegostoku.

Poz. 58 — Zarządzenie Nr 7/76 Naczelnika Gminy w Kle­
szczelach z dnia 13 października 1976 r. w spra­
wie ustalenia granic terenów budowlanych, 
przejmowanych na własność Państwa, położo­
nych na obszarze wsi Dolbrowoda, gminy Kle­
szczele. * ostatni numer w 1976 r.

PoZi 55 
Uchwała Nr XVI/64/76 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Supraślu

z dnia 23 sierpnia 1976 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego miasta Supraśla.

Na podstawie § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 Rady Mi­
nistrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu spo­
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych pla­
nów zagospodarowania przestrzennego (MP. Nr 31, poz. 135), 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Supraślu' uchwala, co 
następuje:

z § 1
Zatwierdza się miejscowy plan ogólny zagospodarowania 

przestrzennego miasta Supraśla składający się z:
1) rysunku planu w skali i  ”.5000,
2) tekstu planu.

!§ 2
Traci moc uchwała Prezydium Wojewódzkiej Rady Na­

rodowej w Białymstoku Nr 67/474/71 z dnia 20 m aja 1971 r. 
w sprawiie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego m. Supraśla (Dz. Urz. WRN 
Nr 9, poz. 97).

§ 3
Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w Supraślu 

do dokonywania w drodze zarządzeń odstępstw od uchwa­
lonego planu w zakresie ustalonym w tekście planu (usta­
lenia ogólne pkt 10 b, c).

§ 4
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi­

ny w Supraślu.
§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni­

Poz. 59 — Zarządzenie Nr 26/76 Prezydenta Miasta Białego­
stoku z dnia 24 listopada 1976 r. w  sprawie ho­
dowli inwentarza żywego na terenie m iasta Bia­
łegostoku.

Poz. 60 — Zarządzenie Nr 27/76 Prezydenta Miasta Białe ­
gostoku z dnia 7 grudnia 1976 r. w sprawie za­
twierdzenia miejscowego planu szczegółowego 

-ę zagospodarowania przestrzennego dzielnicy mie­
szkaniowej „Starosielce” w rejonie adm inistra­
cyjnym Starosielce-Marczuk w Białymstoku.

Poz. 61 — Zarządzenie Nr 28/76 Prezydenta Miasta Białego­
stoku z dnia U  grudnia 1976 r. w sprawie za­
twierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
•zagospodarowania przestrzennego osiedla zabu­
dowy zagrodowej „Bagnówka” ' w rejonie admi­
nistracyjnym Wygoda w Białymstoku.

Poz. 62 — Zarządzenie Nr 1/76 Naczelnika Miasta i gminy 
w  Knyszynie z dnia 14 grudnia 1976 r. w spra­
wie ustalenia terenu budowlanego i jego po­
działu na działki budowlane w Knyszynie.

ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białym­
stoku.

P rzewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i  gminy 

(—) Józef Jarocki

Poz. 56 
Uchwała Nr XII/52/76 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Choroszczy
z dnia 5 października 1976 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego za­
gospodarowania miasta Choroszczy.

Na podstawie § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 Rady Mi­
nistrów z dnia 9 lipca 1976 ir. w sprawie zasad i trybu 
sporządzania, uzgadniania a zatwierdzania miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego (M. P. Nr 31 poz 
135), Rada Narodowa Miasta i Gminy w Choroszczy uchwa­
la, oo następuje:

§ 1
Zatwierdza stię miejscowy plan ogólny _ zagospodarowania 

przestrzennego miasta Choroszczy składający się z:
1) rysunku planu w skali 1:5000, _
2) adeogramów wodno-kanalizacyjnych i energetyki w skal, 

1:5000,
3) tekstu planu.

§ 2
Traci moc u chwała Prezydium Wojewódzkiej Rady Na­

rodowej w Białymstoku Nr 54/363/70 z dnia 17 grudnia 
1970 r. (Dz. Urz. WRN z 1971 r. Nr 1, poz. 1) w sprawie 
zatwierdzeniia miejscowego planu ogólnego zagospodarowa­
nia przestrzennego miasta Choroszczy.

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi­

ny w Choroszczy.



§ 4  
U chw ała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

n iku  Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w Bia­
łymstoku.

Przewodniczący 
Rady Narodowej M iasta i Gminy 

(—) Marian Bińko

Poz. 57

Zarządzenie Nr 56/76 
Wojewody Białostockiego
z dn ia -29 grudnia 1976 r.

w sprawie odstępstwa od miejscowego planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego miasta Białegostoku.

W w yniku 'okresowej an a lizy i  aktualizacji p lanu oraz na 
podstaw ie § 11 uchw ały N r 148 Rady M inistrów  z dnia 8 
lipca 1976 r. w spraw ie zasad i trybu  sporządzania, uzgad­
n ian ia i zatw ierdzania miejscowych planów  zagospodarowa­
nia przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) zarządza się, co 
następuje:

W prowadza sdę odstępstw o od miejscowego planu ogólne­
go zagospodarowania przestrzennego m iasta Białegostoku 
zatwierdzonego zarządzeniem Nr 12/74 Wojewody Białostoc­
kiego z dn ia 5 lutego 1974 r. w spraw ie zatw ierdzenia 
miejscowego planu 'ogólnego zagospodarowania przestrzen­
nego m iasta Białegostoku (Dz. Urz. WRN N r 5, poz. 25) 
polegające n a :
— przeznaczeniu te renu  o pow. ok. 13 ha, oznaczonego w 

pianie ogólnym zagospodarowania przestrzennego sym ­
bolem 3C III, 2 Ul, UH, AU (tereny usług, adm inistracji 
przemysłowej i handlu) na  tereny  zabudowy mieszkanio­
wej jednorodzinnej i wielorodzinnej oznaczone na za­
łączonym wyrysiie sym bolem  3C III, 2 MN, MW.

§ 2
W ykonanie zarządzenia zleca się Prezydentow i Miasta B ia­

łegostoku.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania i podle­

ga ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Białym st oku.

Wicewojewoda 
(—) m gr Leopold Rybakiewicz

Poz. 58 
Zarządzenie Nr 7/76 

Naczelnika G miny w Kleszczelach

z dnia 13 października 1976 r.
w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych, przejmo­
wanych na własność Państwa, położonych na obszarze wsi 
Dobrowoda, gminy Kleszczele.

_Na podstawie art. 8 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 31 stycz­
n ia 1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. 
U. z 1969 r. Nir 27, poz. 216) zarządza się, co następuje:

§ 1
U stala się granice terenów  budowlanych o ogólnej po­

w ierzchni 0,150 ha, położonych na obszarze wsi Dobro­
woda gminy Kleszczele przejm ow anych n a  własność P ań ­
stw a od O byw atelki Ziniewlicz Niny c. Ignacego mieszkań­
ca w si Dobrowoda gminy Kleszczele działkę Nr 270 o po­
wierzchni 0,150 ha.

§ 2
W ykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi Gminnej 

Służby Rolnej.

§ 3
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogłosze­

nia w  Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej R ady Narodo­
wej w  Białymstoku.

Naczelnik Gminy 
(r—) Bazyli Michnikowski

Roz. 59

Zarządzenie Nr 26/76 
Prezydenta Miasta Białegostoku

z dnia 24 lis topada  1976 r.
w sprawie h odowli inwen t arza żywego na terenie miasta 
Białegostoku.

Na p odstawie § 5 ust. 2 rozporządzen ia Ministra Zdrowia 
z dnia 12 lipca 1951 r. w  sp raw ie  u trzym ania porządku 
i czystości w  nieruchom ościach (Dz. U. N r 40, poz. 306) za­
rządzam , co następuje:

§ 1
Zabrania się hodowli trzo d y  ch lew nej, bydła rogateg 

kóz, owiec, koni, p tactw a dom owego a gołębi na nderuchc 
mościach położonych przy ulicach:
Aleja  1 (Maja 
A kadem icka 
A lt a
A ngielska
A ntoniukow ska
A rty lery jska
A rm atnia
A snyka n r  parzyste 
do K onduktorskiej

 Augustow ska 
B ażantarska 
Bema 
Biała 
Bliska 
Boczna
Bohaterów  Getta
Botaniczna
Broniewskiego
Brow arow a
B rukow a
Bułgarska
Chełm ska
Chm ielna
Choroszczańska
Chrobrego
Ciechanowska
Ciepła
Cieszyńska
Cygańska
Czackiego
C zarna
Czarnieckiego
Częstochowska
Czw artaków
Czysta
D aleka n r parzyste
Dąbrowskiego
Dobrzyniewska
Dzielna do Pogodnej
nr n ieparzyste
Dzierżyńskiego
Elektryczna
Fabryczna do torów  kole­
jowych cała, od torów do 
Szosy Północno Obwodowej 
numiery parzyste 
Fornalskiej 
G liniana 
Głowackiego 
G órna 
Grabowa 
G rajew ska 
G raniczna 
G rottgera 
G runtow a 
G runw aldzka 
Grzybowa
H etm ańska n r  nieparzyste 
od Zwycięstwa do K onduk­
torskiej 
Jasna 
Jastrzębia 
Juchnickiego 
Ju ro  wiecka 
Kalinowskiego 
K aliska
K apralska n r  nieparzyste 
Kasprowicza

K aszubska
K ielecka
K ijow ska
K ilińskiego
K nyszyńska
Koch anow s kiego
K olejow a
K onduk to rska nr parzys
do A snyka
K onopnickiej
K opern ika  od Mazowie
kiej do Grunwaldzkiej i
parzyste , a  od Mazowie
kiej d o  B em a n r nieparzys:
K oszykow a
K ościelna
K rakow ska
K rasińsk iego
K raszew skiego od S tarobo­
ja rsk ie j do Towarowej
K resow a
K ró tk a
K rzyw a
K urpiow ska
L e n ina 
L ipow a
Lisia
L itew ska
L otnicza
L ubelska
Lubdnieckiego
Ł ąkow a
Łom żyńska
Ł ow icka
Ł ukow ska
M ajow a
Malmteda
M ała
M anifestu  Lipcowego
Marchlewskiego
M arm urow a
M azowiecka
M azurska
M ickiewicza do Podleśnej
Mierosławskiego
Miła
M ińska
M istrzów  Plonów
M ław ska
Młynow a
M odlińska
Mohytiowska
M onopolowa
M orw ow a
M yszyniecka
N arew ska do Ukośnej
Nowogró dzka
Nowotki
Nowy Św iat
Odeska
Ogrodowa
O kopow a
Olszowa
Ołowiana
O patow ska
Orzeszkowej
O stro łęcka



Ostrowiecka
Ostrowskiego
Ow siana
P arkow a
Piasta  do Piastow skiej
P iastow ska n r n ieparzyste
P iękna
P ionierska
Piotrkow ska
P lac Trzydziestolecia PRL 
P lac W yzwolenia 
P lutonow a 
Podedw ornego 
Podleśna n r  parzyste 
Podolska
Pogodna do W iejskiej cała
od W iejskiej do Dzielnej
n r  n ieparzyste
P okorna
P oleska
Poprzeczna
P ó łnocna
P ro le ta riacka
Prosta
P róchn iaka
Przechodnia
P rzejazd
P rzeką tna
Przodow ników  P racy
Pułkow a
Rów noległa
R ybny Rynek
R ynek Kościuszki
R yska
S aperska
S ekcyjna
S ienkiew icza
S ienny  Rynek
Skłodow skiej Curie
S korupska
Skórzana
Słonim ska
Słow ackiego
S m olna
Sobieskiego ,nr n ieparzyste
Sosnow a
S p acerow a
S portow a
Spółdzielcza
S talow a
S tarobojarska n r  n ieparzy ­
ste, o od Sobieskiego do 
Sienkiewicza również i p a ­
rzyste
S ta ry  Rynek
Staszica
S tąpora
S to larsk a
Stołeczna
Sucha
Szczuczyńska
S zpita lna

Śledziowa
Świerkowa po stroniie P o­
litechniki
Świerczewskiego do Zwie­
rzynieckiej
Świętokrzyska od strony
os. Sady A ntoniukow skie
Targowa
Tęczowa
Topolowa
Toruńska.
Towarowa iod Dalekiej do 
P iasta
T raugutta do K apralskiej
Tuwima
Tykocińska
Ukośna inr parzyste
W arecka
W arszawska
W aryńskiego
W asilewskiej
W asilkowska od Węglowej 
n r n ieparzyste do Szosy 
Półn.-Obwodowej i od 
T raugutta n r  parzyste do 
Szosy Półn.-Obwodowej 
Waszyngtona 
Wesoła
Wesołowskiego
Węglowa od W asilkowskiej
do Fabrycznej n r  parzyste
W iatrakow a
Widok
W iejska n r  nieparzyste do 
końca, n r  parzyste od Ko­
pernika do Pogodnej 
W ierzbowa n r  nieparzyste 
W iktorii 
Wiśniowa 
W itebska 
W łókiennicza 
W ojskowa 
W ołodyjowskiego 
Wołowa 
W ołyńska 
Woźniaka 
Wronia 
W ylotna 
Wysoka 
Zam enhofa 
Zielone W zgórze 
Złota
Zwierzyniecka za w y jąt­
kiem odcinka pomiędzy 
Świerkową i Świerczew­
skiego od stro n y  lasu 
Zwycięstwa do H etm ańskiej 
Żabia 
Żelazna 
Żółta 
Żytnia

§ 2
W prow adza się zakaz hodow li trzody chlew nej, bydła ro ­

gatego, kóz, owiec, koni i  p tactw a domowego w odległości 
100 m od budynków  wielkóblokow y ch n a  osiedlach rea li­
zowanych po 1976 r . Z akaz obowiązuje po 6 m iesiącach od 
m om entu rozpoczęcia w ykopów  pod fundam ent każdego 
budynku.

§ 3
N a terenach objętych zakazem  hodowli P rezydent Miasta 

B iałegostoku w przypadkach szczególnie uzasadnionych m o­
że w ydać zezwolenie n a  prowadzenie hodowli n a  wniosek 
je d n ostki gospodarki uspołecznionej, po uprzednim  uzyska­
n iu  przez wnioskodawcę opinii Państwowego Terenowego 
M iejskiego Inspektora Sanitarnego w Białym stoku.

§ 4
Poza terenam i określonym i w  §§ 1—2 hodow la inw enta­

rza żywego jest dozw olona pod w arunkiem  zachowania od­
powiedniego stanu  sanitarnego.

§ 5
Na teren ie całego m iasta  zabrania się hodowli zwierząt 

futerkow ych.

§ 6
Zarządzenie n ie  dotyczy zw ierząt trzym anych z reguły 

m ieszkaniach, takich  jak : psy, koty, papugi, kanark i or£ 
psów podwórzowych.

 § 7
T raci m oc zarządzenie N r 14/75 Prezydenta M iasta Bia­

łegostoku z dn ia 4 czerw ca 1975 r.' w spraw ie hodowli in­
w entarza żywego n a  te ren ie m iasta  Białegostoku.

§ 8
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, a § 3 

z dniem podpisania.

P rezydent M iasta 
(—) m gr Aleksander Czuż

Poz. 60 
Zarządzenie Nr 27/76 

Prezydenta Miasta Białegost oku
z dnia 7 g rudn ia  1976 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowej 
zagospodarowania przestrzennego dzielnicy mieszkaniowej 
„Starosielce” w rejonie administracyjnym Starosielce-Ma 
czuk w Białymstoku.

Na podstaw ie § 7 ust. 3 uchw ały  N r 148 Rady M in istrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w spraw ie zasad i  trybu  sporządz 
nia, uzgadniania i zatw ierdzania miejscowych planów  z 
gospodarow ania przestrzennego (M. P. N r 31, poz. 135) z 
rządza się, co następuje:

§ 1
Zatw ierdza się miejscowy plan  szczegółowy zagospodar 

w ania przestrzennego dzielnicy mieszkaniowej „Starosielc 
w rejon ie adm inistracyjnym  S tarosielc e - Ma r c z uk  w  Bi 
łym stoku, stanow iący załącznik do niniejszego zarządzeń

§ 2
Zarządzenie wchodzi w  życie z  dniem  ogłoszenia w Dzie 

n iku Urzędowym  W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Białyr 
stoku.

Prezydent M iasta 
(—) m gr Aleksander Cz

(Poz. 61 
Zarządzenie Nr 28/76 

Prezydenta Miasta Białegostoku
z dnia 11 g rudn ia 1976 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowe 
zagospodarowania przestrzennego osiedla zabudowy zagi 
dowej „Bagnówka” w rejonie administracyjnym Wygo 
w Białymstoku.

Na podstaw ie § 7 ust. 3 uchw ały N r 148 Rady Ministrć 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sp raw ie zasad i trybu  sporządz 
nia, uzgadniania i zatw ierdzania miejscowych planów  z 
gospodarowaniia przestrzennego (M. P. N r 31, poz. 135), i 
tw ierdzam  miejscowy p lan  szczegółowy zagospodarował 
przestrzennego osiedla zabudow y zagrodowej „Bagnówk 
w rejon ie adm inistracyjnym  W ygoda w Białym stoku.

Z arządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w Dzie 
n iku  W ojewódzkiej Rady N arodow ej.

P rezydent M iasta 
(—) m gr Aleksander Cz

Poz. 62 
Zarządzenie Nr 1/76 

Naczelnika Miasta i Gminy w Knyszynie
z dnia 14 g rudn ia  1976 r. 

w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału 
działki budowlane w Knyszynie.

■Na podstaw ie art. 2 ustaw y z dn ia 6 lipca 1972 r. o tej 
nach budow nictw a jednorodzinnego i  zagrodowego oraz 
podziale nieruchom ości w m iastach i  osiedlach {Dz. U.
27 poz. 192) i stosownie do § 13 rozporządzenia Minast 
G ospodarki Terenowej i O chrony Środowiska z dn ia 
sierpnia 1972 r. w  spraw ie try b u  ustalania, rozgraniczea
i oodzdału terenów  budow nictw a jednorodzinnego i  zagi 
dowego na obszarze m iast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 2 
zarządzam , co następuje: ^



§ 2
Ustałam zakres i termin (budowy podstawowych urządzeń 

komunalnych na terenie budownictwa jednorodzinnego wy­
mienionego w § 1, jak następuje:
) budowę ulic rozpocząć w roku 1977 i zakończyć w roku 

1978,

2) budowę sieci wodociągowej rozpocząć w roku 1978 i za- 
(kończyć w roku 1980,

3) budowę sieci elektrycznej rozpocząć w roku 1978 i za. 
kończyć w roku 1980.

§ 3
Wykonalnie Zarządzenia powierzam St. Inspektorowi d/s 

GKiM.
§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bia­
łymstoku.

Naczelnik Miasta i Gminy 
) mgr Czesław Łotowski

§ 1
Ustalam teren pod (budownictwo jednorodzinne w skład, 
(kjtótrego wchodzi nieruchomość położona przy ulicy 25- 
Lecia PRL oznaczona w ewidencji gruntów jako dział­
ka Nx 396.
Ustalam podział terenu budowlanego na normatywne 
działki budowlane na obszarze określonym w ust. 1 
przedstawianego w projekcie podziału na mapie w skali 
1:1000 i rejestrze pomiarowym, stanowiące załączniki 
Nr 1 i 2 do zarządzenia.



Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w  Białym stoku pokój nr 6
Telefon: 356-38

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorow idz em — 150 zł, 
półroczna bez skorow idza — 75 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 stron y  240 zł, 3/4 str. (do 120 w ierszy) 210 zł, 
1/2 strony (od 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony  
(do 20 w.) 60 zł.

Drobne do 100 w yrazów  90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenum eratę, ogłoszenia i egzem plarze 

pojedyncze należy w płacać w  Narodowym  Banku Polskim  — II 
Oddział M iejski w  B iałym stoku  — konto 5021-39-224 cz. 97, Dział 
25. Tyt. 9142 § 45.

Cena pojedynczego egzem plarza wynosi 3,20 zł

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotowi


